



GørDetSelvFliserens ApS

Baldersbuen 15 C, st. th
2640 Hedehusene
CVR-nr. 34487340

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2023

Bo Heide-Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GørDetSelvFliserens ApS
Baldersbuen 15 C, st. th
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 34487340
Hjemsted: Høje-taastrup
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Bo Heide-Ottosen, formand
Bertel David Maigaard
Per Rasmussen

Direktion

Claus Zahl Møller
Nicklas Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af isolering af bygninger og hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 37.314 kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		83.440	(268.881)
Af- og nedskrivninger		(97.104)	(92.154)
Driftsresultat		(13.664)	(361.035)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(32.978)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.060)	(1.830)
Resultat før skat		(47.702)	(362.865)
Skat af årets resultat	2	10.388	78.246
Årets resultat		(37.314)	(284.619)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(37.314)	(284.619)
Resultatdisponering		(37.314)	(284.619)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.312	392.416
Materielle aktiver	3	295.312	392.416
Anlægsaktiver		295.312	392.416
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	150.000
Varebeholdninger		100.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.301	0
Udskudt skat		87.800	77.412
Andre tilgodehavender		381	206.604
Tilgodehavender		92.482	284.016
Likvide beholdninger		114.015	105.409
Omsætningsaktiver		306.497	539.425
Aktiver		601.809	931.841

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		120.000	80.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		(214.605)	(262.291)
Egenkapital		(94.605)	(182.291)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		640.400	959.844
Anden gæld		46.014	133.608
Kortfristede gældsforpligtelser		696.414	1.114.132
Gældsforpligtelser		696.414	1.114.132
Passiver		601.809	931.841
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(262.291)	(182.291)
Kapitalforhøjelse	40.000	85.000	0	125.000
Overført fra overkurs	0	(85.000)	85.000	0
Årets resultat	0	0	(37.314)	(37.314)
Egenkapital ultimo	120.000	0	(214.605)	(94.605)

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 Going concern

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at fortsætte sine aktiviteter i det kommende år. Selskabet er i væsentligt omfang finansieret ved gæld til tilknyttede virksomheder, som har givet tilsagn om, at den nuværende finansiering alene kræves tilbagebetalt når der er tilstrækkelige frie midler hertil.

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(10.388)	(78.246)
	(10.388)	(78.246)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	555.518
Kostpris ultimo	555.518
Af- og nedskrivninger primo	(163.102)
Årets afskrivninger	(97.104)
Af- og nedskrivninger ultimo	(260.206)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	295.312

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
